
 
            

   
  Ufficio Statuto Regolamenti procedure elettorali      

 
 Ufficio Statuto, Regolamenti procedure elettorali  
 
Palazzo del Mediterraneo  Tel. 081 6909105 
Via Nuova Marina, 59 - 80133 NAPOLI                                        Mail: sras@unior.it                                                                                             Tel. 081 6909216 
Partita IVA: 00297640633                                                              PEC: ateneo@pec.unior.it  

 

                         

 DECRETO N. 
                      DEL   

 
 

IL RETTORE 
 

Vista la Legge 30.12.2010, n. 240 ed in particolare l’art. 2, comma 1, lettera m) e comma 2 lettera h) che 
sanciscono la durata biennale del mandato dei rappresentanti degli studenti negli Organi collegiali 
dell’Università;  
Visto l’art. 53 dello Statuto;  
Visto il Regolamento Elettorale emanato con D.R. n. 925 del 28/12/2021 e modificato con D.R. n. 798 del 
16/07/2024; 
Visto il D.R. n. 20 del 15.01.2024 con il quale sono stati nominati i rappresentanti degli studenti negli Organi 
Collegiali per il biennio 2024-2025 ovvero fino al 31 dicembre 2025; 
Visto che il Regolamento del Corso di Laurea Magistrale interateneo Saperi umanistici e tecnologie digitali è 
stato emanato con D.R. n. 361 del 16/04/2024; 
Visto il D.R. n. 1475 del 16.12.2024 con il quale sono state indette per i giorni 13 e 14 febbraio 2025 le votazioni 
per l’elezione del rappresentante degli studenti nel Consiglio di Corso di studio Laurea Magistrale interateneo 
Saperi umanistici e tecnologie digitali, per lo scorcio del biennio 2023 – 2025; 
Visto il D.R. n. 45 del 16.01.2025 con il quale è stato costituito il seggio elettorale;  
Considerata l’opportunità di uniformare la scadenza del mandato con quella indicata nel succitato D.R. n. 20 
del 15.01.2024; 
Acquisite le liste degli elettori già affisse all’Albo Ufficiale e pubblicate sul sito web dell’Ateneo; 
Visti i verbali della Commissione elettorale riunitasi in data 24.01.2025 con il quale sono state accolte le 
candidature e in data 17.02.2025 con il quale la commissione ha preso atto delle risultanze elettorali e della 
proclamazione degli eletti;   

 
DECRETA 

 
Per le motivazioni di diritto e di fatto indicate in premessa che qui si intendono integralmente riportate: 
1 – Il sig. Manuel Trombetta matr. LMDH/00008 è nominato rappresentante degli studenti in seno al Consiglio 
di Corso di studio Laurea Magistrale interateneo Saperi umanistici e tecnologie digitali, per lo scorcio del 
biennio 2023 – 2025 ovvero fino al 31 dicembre 2025.  
 
 

 
 
 
IL RETTORE  

                  ROBERTO TOTTOLI 
                  (F.to digitalmente ex art. 24, D. Lgs. 82/05) 
 
 

Il DIRETTORE GENERALE  
 GIUSEPPE FESTINESE 

mailto:sras@unior.it
mailto:ateneo@pec.unior.it


 
            

   
  Ufficio Statuto Regolamenti procedure elettorali      

 
 Ufficio Statuto, Regolamenti procedure elettorali  
 
Palazzo del Mediterraneo  Tel. 081 6909105 
Via Nuova Marina, 59 - 80133 NAPOLI                                        Mail: sras@unior.it                                                                                             Tel. 081 6909216 
Partita IVA: 00297640633                                                              PEC: ateneo@pec.unior.it  

 (F.to digitalmente ex art. 24, D. Lgs. 82/05) 

 

Area Risorse Umane e Affari Istituzionali 

Unità Organizzativa Responsabile: ARUA05 

Capo dell’Ufficio e Responsabile del procedimento: 
dott.ssa Elisabetta Giovannone 

istruttoria a cura di: dott.ssa Elisabetta Giovannone 

Indirizzo PEC: ateneo@pec.unior.it 

mailto:sras@unior.it
mailto:ateneo@pec.unior.it

